206005/206005-2022-2457( 1)

IIIIIIIIIIIII1IIIIIIIIIIIIIH
№ 206005-2022-2457
от 12.04.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2022 года № 224

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 3 июля 2009 года № 191

"Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Ленинградской области"

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной
власти Ленинградской области Правительство Ленинградской области
постановляет:

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве Ленинградской области, утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 3 июля
2009 года № 191, следующие изменения:

ввести в состав комиссии в качестве заместителя председателя
комиссии Реброву Веронику Ивановну - председателя комитета общего
и профессионального образования Ленинградской области; в качестве
члена комиссии Тюлькину Ольгу Сергеевну - директора государственного
казенного учреждения здравоохранения Ленинградской области "Центр
медицинской профилактики" (по согласованию);

вывести из состава комиссии Бондарь И.А., Клячкову Н.В.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко